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11678

5538882
5538883

1901972
1901973

(B)1.920 x (H)1.440 mm
(B)2.400 x (H)1.800 mm

4:3
4:3

Rollo-Leinwand
  

5538880
5538881

1901970
1901971

(B)1.440 x (H)1.080 mm
(B)1.600 x (H)1.200 mm

4:3
4:3

Rollo-Leinwand
  

Elektrische Leinwand

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

ProjektionsflächeFormatAusführungProdukt

Elektrische LeinwandElektrische Leinwand

Elektrische  Leinwand
• ideale Leinwand sowohl für anspruchsvolle Präsentation als auch für das Heimkino 
• inklusive Fernbedienung 
• lautloser Motorantrieb und stufenlose Höheneinstellung der Leinwand 
• mattweißes Projektionstuch (Gain-Faktor 1,2) für breiten Betrachtungswinkel (45°), praktische, einfache Aufhängung 
• 4:3 Multimedia-Format 
• Kabellänge: ca. 3 m 
• Farbe: weiß 
• für Wand- und Deckenmontage geeignet 
• für den Markt: D / F / NL / A / L 


